ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No_-'.JC....:~J.....,!J._,,.-___ _

г. Екатеринбург

О внесении изменения в состав Комиссии по аттестации кандидатов

на должность руководителей и руководителей rосударственных автономных

учреждений дополнительноrо профессиональноrо образования Свердловской

области - учебно-технических центров аrропромышленноrо комплекса,
находящихся в ведении Министерства аrропромышленноrо комплекса

и потребительскоrо рынка Свердловской области, утвержденный приказом
Министерства аrропромышленноrо комплекса и потребительского рынка

Свердловской области от 02.10.2019 № 448

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Законом Свердловской области
от 15 июля 2013 года № 78-03 «Об образовании в Свердловской области»,

распоряжением Губернатора Свердловской области от 23.07.2020 № 138-РГ
«Об исполнении обязанностей Министра агропромышленного комплекса
и потребительского рынка Свердловской области», в связи с кадровыми

изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Комиссии по аттестации кандидатов на должность

руководителей и руководителей государственных автономных учреждений

дополнительного профессионального образования Свердловской области -
учебно-технических центров агропромышленного комплекса, находящихся
в ведении Министерства агропромышленного комплекса и потребительского

рынка Свердловской области, утвержденный приказом Министерства
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области

от 02.10.2019 № 448 «О порядке проведения аттестации кандидатов на должность
руководителей и руководителей государственных автономных учреждений

дополнительного профессионального образования Свердловской области -
учебно-технических центров агропромышленного комплекса, находящихся
в ведении Министерства агропромышленного комплекса и потребительского
рынка Свердловской области», изменение, изложив его в новой редакции

(прилагается).

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы
(Т.А. Сандакова):

Типография ООО «РПК «АС». Заказ № 065 от 14.0S.2019. Тираж 5000 J'П.

2

1) довести настоящий приказ до подведомственных государственных

автономных учреждений дополнительного профессионального образования

Свердловской области - учебно-технических центров агропромышленного
комплекса;

2) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить
направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения

на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)
и в государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция

газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);
4) в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования

настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.

Исполняющий обязанности
Министра С.В. Островская

3

Приложение

к приказу Министерства

агропромышленного комплекса

и потребительского рынка

Свердловской области
.J.<jГ от 010.f )Offi No ___с.:;_:;~_

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства

агропромышленного комплекса

и потребительского рынка

Свердловской области

от 02.10.2019 No 448
«О порядке проведения аттестации

кандидатов на должность

руководителей и руководителей
государственных автономных

учреждений дополнительного

профессионального образования
Свердловской области - учебно­
технических центров

агропромышленного комплекса,

находящихся в ведении

Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка
Свердловской области»

СОСТАВ

Комиссии по а'IТестации кандидатов на должность руководителей

и руководителей государственных автономных учреждений дополнительного

профессионального образования Свердловской области - учебно­

технических центров агропромышленного комплекса, находящихся

в ведении Министерства агропромышленного комплекса и потребительского

рынка Свердловской области

1. Островская

Светлана Валерьевна

2. Бахтерев

Артем Александрович

исполняющий обязанности Министра

агропромышленного комплекса

и потребительского рынка

Свердловской области, председатель Комиссии

Заместитель Министра агропромышленного

комплекса и потребительского рынка

3. Нохрина

Ольга Евгеньевна

Члены Комиссии:

4. Сандакова

Тамара Андреевна

5. Феоктистова

Александра Николаевна

6. Хусаинова

Альбина Рафкатовна

4

Свердловской области, заместитель
председателя Комиссии

главный специалист отдела государственной

службы, кадровой и организационной работы
Министерства агропромышленного комплекса

и потребительского рынка

Свердловской области, секретарь Комиссии

начальник отдела государственной службы,
кадровой и организационной работы

Министерства агропромышленного комплекса

и потребительского рынка
Свердловской области

начальник отдела финансирования

Министерства агропромышленного комплекса

и потребительского рынка

Свердловской области

начальник отдела правовой работы

Министерства агропромышленного комплекса

и потребительского рынка

Свердловской области

		2020-09-04T13:57:42+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"